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Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie badan

laboratoryjnych specjalistycznych w zakresie patomorfologii nowotwordw.
Konkurs ofert nr 35/2023

Udzielajacy Zamoéwienia Katowickie Centrum Onkologii w zwigzku z zapytaniami do
Szczegbélowych Warunkéw Konkursu udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Do zalacznika nr 3 do Szczegbtowych Warunkéw Konkursu Ofert — Projekt Umowy § 11- Czy
Udzielajgcy Zamoéwienia wyraza zgod¢ na zmniejszenie wysokosci kar umownych za opéznienie w
terminie wykonania ustugi z 10% na 4% wartosci zlozonego zlecenia za kazdy dzien lub godzing
opdznienia w zaleznosci od wymagan okreslonych w Zataczniku nr 1 do Umowy?

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 2

Do zalgeznika nr 3 do Szczegétowych Warunkow Konkursu Ofert — Projekt Umowy § 2 punkt 2 —
Czy Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode na skrocenie czasu umowy z 36 miesiecy do 24
miesiecy?

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 3

Do Szczegdtowych Warunkéw Konkursu Ofert — Czy Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode na
aneksowanie 1 raz w roku cen uwzgledniajacych wskaznik GUS?

Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedzig do pytan zamieszczonych na stronie internetowej KCO w dniu 9 listopada
2023 .
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Pytanie nr 4

Do zalgcznika nr 3 do Szczegétowych Warunkéw Konkursu Ofert — Projekt Umowy

§ 13 punkt 2 — Przyjmujgcy Zamoéwienie okresla jako konieczne wdrozenie systemu
informatycznego u Udzielajacego Zaméwienia stuzgcego do rejestracji zlecen oraz odbioru
wynikéw badan online po stronie Udzielajacego Zamowienia. Zleceniobiorca gwarantuje bezplatne
szkolenia personelu i wsparcie techniczne.

Czy Udzielajacy Zamdwienia wyraza na to zgode?

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 5

Do formularza ofertowego — Zatacznik Nr 1 do Szezegdtowych Warunkéw Konkursu Ofert (str.8)
W zalgezniku przedktadam — Prosze o podanie zapisu punktu 5 lub informacje, czy punkt 6 jest
omytkowo wykazany zamiast punktu 5.

Odpowiedz

Punkt 6 jest omytkowo wpisany zamiast punktu 5.

Pytanie nr 6

Do Szczegdlowych Warunkéw Konkursu Ofert (str.3) Rozdzial I — Przedmiot konkursu: Czy
Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode¢ na usunigcie punktu nr 27

Odpowiedz

Zgodnie z SWKO.

Vigic
DY R B BT O
Stanszy Referent Katowickiego Cefitrum Onkoiogii
|
mgr Halina Sikora lek. med. Wibdzimierz Migacz



